

DĖL KONKURSO (PIRKIMO ID 6462875)

Gauti potencialių tiekėjų paklausimai.

Teikiame projekto rengėjo UAB „Archko“ parengtus atsakymus (pateiktų klausimų ir atsakymų kalba netaisyta):

1 klausimas. Prašau patikslinkite kiek ir kokia mediena yra reikalinga

Atsakymas. Medienos kiekiai pateikti statino konstrukcijų sąnaudų kiekių žiniaraštyje poz. 83, 84.

2 klausimas. Šiuo metu kiekių žiniaraštyje matau:

2.1. Ar 84 punktą yra klijuota mediena?

Atsakymas. Medienos kiekiai pateikti statinio konstrukcijų sąnaudų kiekių žiniaraštyje poz. 83, 84. poz. 83 nurodyta klijuota mediena, poz. 84 mediena. Abiem atvejais jei pageidaujate galite naudoti klijuotą medieną.

2.2. Šiuo metu brėžiniuose spėjimo būdu išskyriau šiuos elementus:

Plotis, m Aukštis, m

Pusrėmis 0,24 1

Ilginiai 0,1 0,2

Murlotas 0,07 0,25

Murlotas 0,15 0,15

Ilginiai 0,15 0,4

Gegnes 0,07 0,25

Murlotas 0,1 0,25

Stygos 0,25 0,3

Kolona 0,25 0,3

Kolona 0,25 0,5

Reikalinga žinoti kas yra klijuota mediena ir koks jos kiekis pagal pateiktą skerspjūvį.

Atsakymas. Medienos kiekiai pateikti statinio konstrukcijų sąnaudų kiekių žiniaraštyje poz. 83, 84. poz. 83 nurodyta klijuota mediena, poz. 84 mediena. Abiem atvejais jei pageidaujate galite naudoti klijuotą medieną.

3 klausimas. Ar stogo ir fasado čerpės yra numatyti konkretūs matmenys?

Atsakymas. Čerpės stačiakampio formato, paviršius plokščias. Čerpės matmenys ~ ne siauresnės kaip 150 mm, storis ne plonesnis kaip 19 mm, spalva artima techninėje specifikacijoje pateiktoje nuotraukoje (natūrali ruda) privalomas margumas. Naudojamos kraiginės ir kitos jungiamosios čerpės, bei gamintojo furnitūra. Montavimas vyksta pagal gamintojo rekomendacijas.